

گزارش ●

پیتا میر عظیمی

گروه ایران زمین

در آستانه فرا رسیدن سفرهای نوروزی، پرچم ارجاع پوشش ملی «نه تنه» به تصادف! با شعار «سفر بدون پرچم» و «همت و بهادارت» و «دوران آموزش پزشکی برافراشته شود تا نهادهای مسئول با هماهنگی با هیئت مدیره، مشارکت مردم، فضای مناسبی را برای کاهش تصادفات، مصدومیت و مرگ و میر ناشی از آن فراهم کند. این پوشش با بهای ارزانی برای سفرهای گروهی و خانوادگی و وقف بانوان در خانواده به عنوان سرشناسی و مسئولیت پذیری جهت کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای در سفرهای نوروزی از ابتدای اسفندماه سال جاری تا ۱۵ فروردین ماه سال آینده در سراسر کشور ارجایی شده و در تلاش است تا توجه جاده‌ها و جامعه علی‌الخصوص کاربران جاده‌ای را به اهمیت تمرکز کامل در حین رانندگی باز کند.

همه ساله با نزدیک شدن به آبان
نوروز، نیروی راه موهوم برای دید و
دیدارهای نوروزی راضی جاده‌ها را
در کنار شادی سفر، تصادفات مرگباری
و در کنار تصادفات قتلش رقم می‌زنند.
طبق آمار منتشر شده، ماهانه حدود
پنج هزار و ۶۰۰ نفر در جاده‌های کشور
خود را از دست می‌دهند که این
رقم در آبان نوروز به شکل قابل توجهی
افزایش پیدا می‌کند. در همین راستا
تیم اسامیل پوشش ملی الله به تصادف، با
هدف کاهش تصادفات و ارتقای فرهنگ
ارتدادی که سرسراسر کشور اجرایی
و تلاش شده تا با مشارکت مردم و
نهادهای مسئول، سفری ایمن و بدون
حادثه برای هوطنان رقم بخورد.

«نه» به رانندگی غیرایمن

دکتر «بهزاد داورنیا» رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل با اشاره به آغاز پپویش «نه به تصادف» با هدف کاهش آمار مرگ و میر ناشی از تصادفات در



آماده باش استان ها برای سفرهای ایمن نوروزی

طریق مراجع و رسانه‌های مختلف به اطلاع شهروندان خواهد رسید.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل بر اهمیت نقش رسانه‌ها در فرهنگ سازی و آگاه‌سازی جامعه با هدف پیشگیری از وقوع تصادفات تأکید کرد و خاطرنشان می‌کند: «استان اردبیل در وقوع تصادفات رانندگی و فوتی ناشی از آن در رتبه ۲۷ کشور قرار داشته که نسبتاً وضعیت بدتری نسبت به سایر استان‌ها دارد اما آمار تصادفات آن طی سه سال اخیر به صورت مرموز روند افزایشی داشته است به گونه‌ای که سال گذشته ۹۰ نفر در استان اردبیل و در ۱۰ ماه سال جاری، ۹۶ نفر بر اثر وقوع تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند و شهرهای برون شهری و معابر داخل شهری جان باختند.»

ترافیکی در کشور در مقایسه با سایر حوادث مانند جنگ، قتل و خودکشی شاره کرده و می‌گوید: اما باید روی پیشگیری از حوادث تمرکز کرده و راه‌آموزش و فرهنگ سازی، رفتار رانندگان را تغییر دهیم؛ راننده‌ها باید هنگام خستگی، کمر جاده و در مکانی در توقف کرده و استراحت کنند. این امر نقش مؤثری در کاهش تصادفات جاده‌ای دارد.»

طبق گفته‌ی وی، آمار مرگ و میر ناشی از تصادفات در خراسان رضوی نسبت به سال گذشته افزایش ۱۳ درصدی داشته است؛ با این حال ما اغلب روی نداشتن روی و کمبودها تمرکز کرده و از نقش مؤثر پیشگیری از تصادفات غافل می‌شویم. ما باید آحاد احساس خطر در مورد تصادفات می‌توانیم از مرگ و میرهای ناشی از آن

تغییر رفتار با فرهنگ سازی

دکتر «مهدی قلیان» معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز به آمار بالای مرگ و میر ناشی از حوادث

ترویج رفتارهای ایمن

«امنه حسینی» کارشناسان مستور
 کاهش خسارت بایلا و حوادث دستگاه
 علوم پزشکی کردستان نیز ترمایش
 جاده‌ای و اولین عامل مرگ و میر افراد
 ۵ تا ۲۵ سال معرفی کرده و به «هزاران»
 می‌گوید: «سال‌های پیش از ۲۰ هزار
 نفر در کشور (به‌طور میانگین روزانه
 ۵۵ نفر و ماهانه ۱۶۰۰ نفر) در تصادفات
 جان خود را از دست داده‌اند. در این
 میان، استان کردستان نیز آمار قابل
 توجهی داشته و سالانه حدود ۲۵ تا
 ۳۰۰ نفر در حوادث رانندگی جان خود را
 از دست می‌دهند.»

وی با اشاره به پیوستن دانشگاه علوم پزشکی کردستان به پوشش ملی، «نه» به تصادف، خاطرنشان می‌کند: ما تلاشیم تا با آگاهی بخشی و تأکید بر رعایت قوانین و مقررات راهمایی و ارتقای آمادگی، مؤثر در جهت کاهش تلفات جاده‌ای پرداریم. لذا، از مردم تقاضا داریم که با رعایت سرعت مجاز، از استفاده از کمربند ایمنی، پرهیز از استفاده تلفن همراه هنگام رانندگی و احترام به قوانین راهمایی و رانندگی، خسار خود را در حفظ جان خود و دیگران ایفا کنند. در هر صورت، کاهش خطای انسانی در تصادفات تلویزیونی همگامی همه رانندگان، نهادهای دولتی و سازمان‌های غیر دولتی است. لذا، افزایش آگاهی و ترویج رفتارهای ایمن، می‌توان به کاهش تصادفات و نجات جان انسان‌ها کمک مؤثری کرد.»

عزم

عزم ملی برای کاهش تصادفات
دکتر «سیده محدثه حسینی» معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز با اشاره به آمار نگران کننده تلفات جاده‌ای در کشور به «ایران» می‌گوید: «سالانه جان بیش از ۲۰ هزار نفر در تصادفات گرفته می‌شود.

[illegible]

جاده‌ها را ایمن تر کنیم

بشرد

دکتر «سید جعفر حسین» نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران در پدیده‌ای اعلام کرد: «تصادفات جاده‌ای یکی از چالش‌های اصلی حوزه سلامت در ایران است که متأسفانه هر ساله جان هزاران نفر را می‌گیرد و عمیقاً جوامع مختلف سراسر کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این حوادث قابل پیشگیری است، با بیش از ۳۰ هزار مرگ تنها در سال ۲۰۲۳، به‌طور نامتناسبی بر جوانان تأثیری می‌گذارد و باعث رنج‌های عمیق انسانی و فشار اقتصادی بسیار برای نوجوهی می‌شود: کمپین «نه به تصادف» که از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آغاز شده، گامی اساسی در جهت پرداختن به این موضوع حیاتی است در همین راستا با افزایش آگاهی عمومی و ارتقای فرهنگ ایمنی جاده‌ها، به‌ویژه در طول تعطیلات نوروزی، می‌توانیم تصادفات جاده‌ای و عواقب ویرانگر آنها را به‌میزان قابل نوجوهی کاهش دهیم: بایبید در گفتن «نه» قاطع به تصادفات، متحد شویم و جاده‌ها را برای همه‌ایمن‌تر کنیم.»

بنگاه

کیش؛ بهترین پایانه مسافری دریایی کشور

ایران اتلایین- کیش: پایانه مسافری دریایی کیش به عنوان بهترین ترنیمال دریایی کشور با ۹۶ امتیاز از ۱۰۰ درصد در ارزیابی امنیتی و ترنیمال معرفی شده که این مهم نشان از تعهد و تلاش های بی وقفه شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آراد کیش در حفظ استاندارد های این حوزه دارد. عزت اله محمدی مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آراد کیش با بیان اینکه ارزیابی سطح امنیتی و امنیت در بنادر تجاری و مسافری به عنوان یکی از مهم ترین موازین کنترلتیون های دریایی در سهاله مورد ارزیابی قرار می گیرد، گفت: فواین SOLAS امنیتی و امنیت آراد کیش مسافران دریایی در بندر تجاری و مسافری کیش توسط کارگروه مجرب از سازمان بنادر و دریانوردی کشور آراد کیش ارزیابی قرار می دهد. به گفته محمدی، بر اساس آخرین ارزیابی های انجام شده، بندر تجاری مسافری کیش با کاسب ۹۶ امتیاز، به عنوان بهترین پایانه کیش در زمینه ترنیمال شناخته شده. محمدی اظهار داشت: «بررسی های مداوم و سوا سوا که توسط سازمان بنادر و دریانوردی کشور انجام می گیرد، اهمیت زیادی در حفظ و ارتقای استانداردهای امنیتی و امنیت دارد و براساس حتم این ارزیابی ها به تصمیم امنیت آراد کیش مسافران و دریانوردان کمک می کند.»

مطالبات کلیدی از دولت

برای توسعه پایدار کیش

ایران تایلند - کیش: محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در جلسه شورای اداری کیش با حضور محمد جعفر قائم‌مقام، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، واداری پس کرانه بندر چارک و آفتاب برای اجرای عملیات لجستیکی و تأمین مسکن نیروهای خدماتی را به عنوان یکی از اولویات های توسعه میان مدت و بلندمدت جزیره عنوان کرد و گفت: «بنا بر آفتاب و چارک، ظرفیت بالای برای ترانزیت شمال جنوب با هزینه کمتر دارند و می‌توانند در قالب یک پروژه بزرگ اقتصاد کشور و دولت، ارزش افزوده قابل توجهی برسانند.» وی همچنین خواستار بازنگری در لایحه مالیات‌های مستقیم در مناطق آزاد شد که در دولت سیزدهم به مجلس ارائه شده است.

وی اشاره به اینکه این مالیات، معافیت مالیات شرکت‌های فعال در مناطق آزاد را به ۲۰ سال محدود می‌کند، تأکید کرد که اصلاح این لایحه ضروری است. او همچنین پیشنهاد داد بخشی از مالیات بر پرداختی از کیش، از جمله مالیات بر ارزش افزوده، مالیات بر حقوق و مالیات بر درآمد، برای توسعه زیرساخت‌های جزیره اختصاص یابد.»

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۳	البيگودرز - خیابان حسینیة شرقی، نبش کوچه شهید جواد نعمت الهی	۶۶۶	زمین	مسکونی	۱۳۳۸/۷۱		۳۷/۰۰۰/۰۰۰	۵	مورد واگذاری ۱۸۰/۷ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششداگ بود و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	بروجرد - خیابان صفاء، رویروی داروخانه دکتر شیشه چی، نبش کوچه شهید صناعی	۶۷۰	زمین	تجاری مسکونی	۹۱۶/۳۴		۲۶/۲۰۰/۰۰۰	۵	مورد واگذاری ۶۴/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششداگ بود و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	بروجرد - خیابان صفاء، رویروی داروخانه دکتر شیشه چی، نبش کوچه شهید صناعی	۶۶۹	زمین	مسکونی	۳۱۶/۰۱		۱۱/۰۰۰/۰۰۰	۵	مورد واگذاری ۱۲/۸ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششداگ بود و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

هرمزگان

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بندر لنگه، کنگه، روبروی مسجد جامع اهل سنت	۲۳۳۰	زمین	ممسکونی	۱۵۸۳/۵۵		۱۴۸/۲۲۰/۲۸۰/۰۰۰	۵	

همدان

رتبه	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	ملغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	نهبانود میدان بسیج، مهدیه، حدفاصل مهدیه و شهرک دکتر حسابی، کوچه دوازده متری	۵۹۴	زمین	مسکونی	۱۱۰۴/۷۱		۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	حدود ۵ مترمربع در تعریفش گذر واقع شده است.
۲	لاهیج، بلوار آیت اله خامنه ای، پشت بانک کشاورزی، کوچه رحمان، کوچه جانباز ۲	۶۹۱	زمین	مختلط شهری	۳۱۶۴/۰۹		۳۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	کاربری ۳۳۹/۰/۰۹ مترمربع تاسیسات و تجهیزات شهری، ۷۲/۶۸ مترمربع مسکونی و ۱۵/۲۹ متر مربع حمل و نقل بوده و ۱۲۸ مترمربع آن درضلع شرقی جوی آب و معبر قرار دارد.
۳	همدان، تویسرکان، روستای گشتانی	۶۹۸	باغ	باغات	۲۳۶/۶ هکتار	۱۲۹۸	۶/۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

یزد

رتبه	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بزد، صابویه، خیابان تيمسار فلاحی، میدان امام حسن مجتبی (ع)، خیابان شهید علیرضا کرمی، تقاطع فلسطی ۱۲ و خیابان مرجان پلاک ۱۵	۲۸۰۶	خانه	مسکونی	۱۲۰۵/۵		۱/۰۶۶۱/۸۶۷/۵۰۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	بزد، بلوار امام جعفر صادق (ع)، جنب، فروشگاه آفتاب گستر	۱۳۳۱	زمین	اداری تجاری	۸۱۸/۱		۵۵۶/۳۰۸/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	تکمیل فرم الحاقیه الزامی بوده و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه می باشد.
۳	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۹	۲۸۲۹	زمین	ورزشی	۲۲۹/۵		۸/۸۳۵/۷۵۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۱۰	۲۸۳۰	زمین	ورزشی	۲۲۹/۷۵		۸/۲۷۱/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۸	۲۸۲۸	زمین	ورزشی	۲۲۹/۳		۷/۵۶۶/۹۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۷	۲۸۲۷	زمین	ورزشی	۲۲۵		۷/۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۶	۲۸۲۶	زمین	ورزشی	۳۱۶/۳		۷/۱۳۷/۹۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۸	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۳	۲۸۲۳	زمین	ورزشی	۳۰۹/۵		۶/۹۱۳/۵۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۹	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۵	۲۸۲۵	زمین	ورزشی	۱۹۷/۵		۶/۵۱۷/۵۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۰	بزد، بلوار استقلال، کوچه ۵۳ باغ بهار، تل گل انداز، روبروی پارک دفعه ۴	۲۸۲۴	زمین	ورزشی	۱۵۳/۲۵		۵/۴۴۲/۷۵۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.



آگهی فروش ملک به صورت مزایده ویژه

شرکت بهین ساز خلیج فارس

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد به عنوان عامل فروش، آپارتمان های شرح ذیل را (با وضعیت موجود) از طریق برگزاری **مزایده ویژه کتبی و بصورت اقساطی** با **تسهیلات ویژه** به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳** الی **روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵** همه روزه از ساعت **۹** الی **۱۹** (صرفاً در دفتر فروش بشرح ذیل) جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده به محل اعلام شده مراجعه نمایند.

نشانی دفتر فروش و محل بازگشایی پاکت های ارائه شده مزایده:
 تهران - خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و تقاطع تختی، پلاک ۲۳۴ الی ۷۳ / ۸۸۵۴۵۵۷۰ (۰۲۱)

ردیف	آدرس	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ اعیان مترمربع	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	شهری، میدان معلم، خیابان شهید ۱۸ دی، بعد از دانشگاه فرهنگیان، خیابان ۷ متری ششم شرقی، آپارتمان روپال رزیدنس، بلوک جنوب شرقی، طبقه اول، واحد ۵۲۳	آپارتمان	مسکونی	۲۲۸/۷۶	۲۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششادنگ یک دستگاه آپارتمان نوساز باوضع موجود و شرایط پرداخت ۳۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه (۴ فقره چک ششماهه) که تکمیل فرم الحاقیه اترانی می باشد.
۲	شهری، میدان معلم، خیابان شهید ۱۸ دی، بعد از دانشگاه فرهنگیان، خیابان ۷ متری ششم شرقی، آپارتمان روپال رزیدنس، بلوک جنوب شرقی، طبقه دوم، واحد ۵۲۳	آپارتمان	مسکونی	۲۲۸/۷۶	۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششادنگ یک دستگاه آپارتمان نوساز باوضع موجود و شرایط پرداخت ۳۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه (۴ فقره چک ششماهه) که تکمیل فرم الحاقیه اترانی می باشد.
۳	شهری، میدان معلم، خیابان شهید ۱۸ دی، بعد از دانشگاه فرهنگیان، خیابان ۷ متری ششم شرقی، آپارتمان روپال رزیدنس، بلوک جنوب شرقی، طبقه اول، واحد ۵۲۱	آپارتمان	مسکونی	۲۴۴/۳۱	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششادنگ یک دستگاه آپارتمان نوساز باوضع موجود و شرایط پرداخت ۳۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه (۴ فقره چک ششماهه) که تکمیل فرم الحاقیه اترانی می باشد.
۴	شهری، میدان معلم، خیابان شهید ۱۸ دی، بعد از دانشگاه فرهنگیان، خیابان ۷ متری ششم شرقی، آپارتمان روپال رزیدنس، بلوک جنوب شرقی، طبقه دوم، واحد ۵۲۱	آپارتمان	مسکونی	۲۴۴/۳۱	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششادنگ یک دستگاه آپارتمان نوساز باوضع موجود و شرایط پرداخت ۳۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه (۴ فقره چک ششماهه) که تکمیل فرم الحاقیه اترانی می باشد.
۵	شهری، میدان معلم، خیابان شهید ۱۸ دی، بعد از دانشگاه فرهنگیان، خیابان ۷ متری ششم شرقی، آپارتمان روپال رزیدنس، بلوک جنوب شرقی، طبقه اول، واحد ۵۲۱	آپارتمان	مسکونی	۲۵۹	۲۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششادنگ یک دستگاه آپارتمان نوساز باوضع موجود و شرایط پرداخت ۳۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه (۴ فقره چک ششماهه) که تکمیل فرم الحاقیه اترانی می باشد.
۶	شهری، میدان معلم، خیابان شهید ۱۸ دی، بعد از دانشگاه فرهنگیان، خیابان ۷ متری ششم شرقی، آپارتمان روپال رزیدنس، بلوک شمال شرقی، طبقه اول، واحد ۵۳۱	آپارتمان	مسکونی	۱۸۱/۹۱	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششادنگ یک دستگاه آپارتمان نوساز باوضع موجود و شرایط پرداخت ۳۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه (۴ فقره چک ششماهه) که تکمیل فرم الحاقیه اترانی می باشد.

متقاضی هر شش ردیف بصورت یکجا از اولویت در واگذاری برخوردار بوده و پرداخت نقدی مشمول تخفیف نمی گردد.

شرایط مزایده :

– تهیه فرم شرکت در مزایده و اخذ درخواستهای پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز دوشنبه مورخ ۱۳/۱۳/۱۴۰۳ الی روز شنبه مورخ ۲۵/۱۲/۱۴۰۳ در ساعات و محل های تعیین شده صورت می پذیرد.

- بازگشایی پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ در دفتر فروش صورت خواهد پذیرفت.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی بوده و پیشنهادهای فاقد سپرده، خودش، مبهم و مشروط در درجه اعتبار ساقط می باشد.
- اخذ فرم الحاقیه، پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و اعضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است.
- ضمناً هرگونه ادعای مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرأت یا عدم انشاء فرم الحاقیه و یا عدم آرایه آن در بدو مذاکره با سامانه یا مشاهده آرایه می باشد. ضمناً علاوه بر ضمن ثبت نام در سامانه **نقد خود قضایی**، هنگام تنظیم مفادنامه، آرایه برگ ثبت نام در سامانه یا مشاهده آرایه می باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه فرادادی مندرج درماده یک مبایعه نامه، ابلاغ از طریق **سامانه ثبت** نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.